

Harfler ve rakamlarla çalışmayı öğrenmek

Aile kaynakları

İlk Öğrenim Yılları Çerçevesi (Early Years Learning Framework), anaokullarında ve tüm erken çocukluk servislerinde kullanılan ulusal öğrenme çerçevesidir. Güçlü ve yetenekli öğrenciler olmaları için beş öğrenim sonucu ile öğrenim ve öğretime kılavuzluk eder.

Öğrenim sonucu 5, çocukların etkili iletişimci olması hakkındadır. Bu, dilleri öğrenebilecekleri, konuşmadaki, öykülerdeki ve şarkılardaki sesleri ve modelleri dinleyip yanıtlayabilecekleri anlamına gelir. Çocuklar, yeni bilgiler keşfetmek ve düşüncelerini temsil etmek için günlük yaşamlarında teknolojileri kullanabilir. Numaralar, sayma, ölçme ve biçimler gibi matematiksel kavramları öğrenirler.

Early Years Learning Framework hakkında daha fazla bilgi için
<https://www.acecqa.gov.au/nqf/national-law-regulations/approved-learning-frameworks>

Telefonla Tercüme Servisi

Daha fazla bilgiye ihtiyacınız varsa, lütfen çocuğunuzun okul öncesi veya erken çocukluk servisi ile ilişkiye geçin. Soruşturmanızda yardımcı olması için tercümana ihtiyacınız varsa, lütfen 131 450 numaralı telefondan Telefonla Tercüme Servisi'ni arayın ve kendi dilinizde bir tercüman isteyin. Operatör verdiğiniz telefonu numarasını arayacak ve soruşturmanızda yardımcı olması için telefona bir tercüman bağlayacaktır. Bu hizmet için sizden ücret alınmayacaktır.

Okulda Öğrenim

Erken öğrenim

Etkili bir iletişimci olmak şu anlamları taşır:

Çocuklar günlük yaşamlarında sayıları, saymayı ve ölçmeyi kullanabilir

Çocuklar öyküleri ve şarkıları dinleyebilir, anlamlandırabilir ve yaratabilir

Çocuklar kendi kültürlerinden ve dillerinden öyküleri paylaşabilir

Çocuklar, müzik, rol yapma, sanat ve dans yoluyla öğrendiklerini iletebilir ve paylaşabilir

Öğrenciler kendi düşüncelerini geliştirip ifade edebilir (Dersler: İngilizce ve Matematik)

Öğrenciler iletişimde bulunmak için dinleyebilir, konuşabilir, okuyabilir ve yazabilir (Dersler: İngilizce ve Matematik)

Öğrenciler, günlük yaşamlarında matematik becerilerini kullanabilir (Ders: Matematik)

Öğrenciler, başkaları ile iletişim kurabilmek için okulda ve günlük yaşamlarında teknolojiyi kullanabilir (Ders: Bilgi ve iletişim teknolojisi)